—1—

南京航空航天大学文件

校研字〔2023〕33号

南京航空航天大学
关于关于公布 2023年研究生教育教学改革专项
（优质教学资源建设）项目立项结果的通知

各学院：

根据学校有关工作安排，经项目组申报，学院审核推荐，研

究生院组织专家组评审并公示，现将 2023年南京航空航天大学研

究生教育教学改革专项（优质教学资源建设）立项结果予以公布。

附件：2023年南京航空航天大学研究生教育教学改革专项（优

质教学资源建设）项目立项名单

南京航空航天大学

2023年 6月 19日

—2—

附件

南京航空航天大学研究生教育教学改革专项
（优质教学资源建设）拟立项名单

专项类别：A研究生在线开放课程建设项目（共 11项）

序号 学院 项目编号 课程编号 课程名称 项目负责人

1 02 2023YJXGG-A01 6B023003 车辆电子学 魏民祥

2 02 2023YJXGG-A02 7D021011Y 自适应控制 鲁峰/周鑫

3 03 2023YJXGG-A03 6B032003 机电能量转换 陈志辉

4 03 2023YJXGG-A04 7D033001 现代无损检测的原理与方法及应用 王海涛

5 04 2023YJXGG-A05 7D041008 嵌入式系统设计 葛芬

6 05 2023YJXGG-A06 7D053008 数控加工理论与编程技术 罗福源

7 09 2023YJXGG-A07 7D093019 经济学研究方法前沿 王群伟

8 09 2023YJXGG-A08 7D092004 企业管理实证研究方法 宋连莲

9 12 2023YJXGG-A09 6A120010 硕士学位英语：学术英语阅读 范婷婷

10 15 2023YJXGG-A10 6B153004 激光原理与技术 赫崇君

11 17 2023YJXGG-A11 6A170002 自然辩证法概论 朱彦振

—3—

专项类别：B研究生课程教材建设项目（共 8项）

序号 学院 项目编号 教材名称 项目负责人

1 02 2023YJXGG-B01 先进节能原理及产业化应用 韩东

2 02 2023YJXGG-B02 高速公路场景下智能车决策技术 赵万忠

3 03 2023YJXGG-B03 ARM嵌入式系统设计与应用实验教程 陆熊

4 03 2023YJXGG-B04 MATLAB仿真技术与应用 游霞

5 04 2023YJXGG-B05 微波光子信号处理 朱丹

6 04 2023YJXGG-B06 电磁频谱空间机器学习理论及应用 周福辉

7 04 2023YJXGG-B07 低截获概率雷达信号谱分析 汪飞

8 09 2023YJXGG-B08 商业数据分析：原理、技术与应用 李珊

—5—

17 09 2023YJXGG-C17 金融市场与金融机构 陆珩瑱

18 09 2023YJXGG-C18 项目管理概论 楚岩枫

19 09 2023YJXGG-C19 组织行为学 张浩

20 09 2023YJXGG-C20 公司金融 徐菱涓

21 09 2023YJXGG-C21 战略管理 李媛

22 09 2023YJXGG-C22 应用经济与企业内部控制研究 崔博

23 10 2023YJXGG-C23 “思政—理论—实践”三维视域下经济法案例 季洁

24 10 2023YJXGG-C24 民法经典案例 顾芳芳

25 12 2023YJXGG-C25 行业翻译实训 鲍德旺

26 12 2023YJXGG-C26 产出导向法指导下的学术英语演讲 梁砾文

27 15 2023YJXGG-C27 航天器空间环境故障分析 方美华

28 15 2023YJXGG-C28 地磁场对空天系统的综合影响 王志强

29 16 2023YJXGG-C29 博弈论在计算机科学技术中的应用 葛荣骏

30 20 2023YJXGG-C30 航空器非线性动力学 王海飞

31 20 2023YJXGG-C31 飞机颠簸 王叶

32 21 2023YJXGG-C32 量子统计物理学 奚揆天

—6—

南京航空航天大学党政办公室 2023 年6月19日印发

		2023-06-19T10:11:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。